alimentícios e limpeza destinados à Secretaria Municipal de Educação.

PROPOSTAS VENCEDORAS 

LOTE 01

Papelaria Criativa Ltda. – EPP 
CNPJ 12.378.259q0001-50
Inscrição Estadual 089.654.558
Rua Siqueira Campos, 132 – Centro 
Vitória da Conquista – Bahia

Valor Global Estimado: R$313.000,00 (Trezentos e treze mil reais).

LOTE 02

Cancelado

LOTE 03

Açougue e Comércio de Frios União Ltda. – ME
CNPJ 08.394.198/0001-47
Inscrição Estadual 072.425.625 – ME
Avenida Beira Rio, 190 – Centro 
Caraíbas – Bahia 

Valor Global Estimado: R$63.500,00 (Sessenta e três mil e quinhentos reais).

Prefeitura Municipal de Caraíbas

LOTE 04

Aurelícia Silva Costa
CNPJ 12.434.656/0001-00
Avenida Beira Rio, 202 – Centro
Caraíbas – Bahia

Valor Global Estimado: R$24.300,00 (Vinte e quatro mil e trezentos reais).

LOTES 05 e 06

Rio’s Limp Comércio de Materiais de Limpeza Ltda.
CNPJ 05.959.255/0001-08
Inscrição Estadual 62.682.080
Rua Nilo Peçanha, 84 – Centro
Vitória da Conquista – Bahia 

Valor Global Estimado: R$102.500,00 (Cento e dois mil e quinhentos reais)

Caraíbas – Bahia, 16 de Março de 2015. 

Marlete Bastos Miranda
Pregoeira

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  CARAÍBAS,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas

atribuições  legais  e  em  conformidade  com  o  que  dispõe  as  Leis  8.666/93  e